
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023 № 854

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
18.05.2023 № 540 «О ликвидации му-
ниципального  бюджетного  общеоб-
разовательного  учреждения  «Пе-
ровская основная общеобразователь-
ная школа»» 

В целях уточнения мероприятий по ликвидации муниципального бюджет-
ного  общеобразовательного  учреждения  «Перовская  основная  общеобразова-
тельная школа» и на основании Устава Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  района  от

18.05.2023 № 540 «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения «Перовская основная общеобразовательная школа»», до-
полнив его пунктом 4.5 следующего содержания:

«4.5. Обеспечить до 01.09.2023 проведение в МБОУ «Перовская ООШ»
инвентаризации имущества и обязательств, подготовку передаточного акта по
передаче материальных ценностей, документов строгой отчетности, архива и
обязательств  в  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Мезиновская средняя общеобразовательная школа имени Александра Исаеви-
ча Солженицына».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

